
KIP spol. S r.o. Litomyšl 
projektová a inženýrská činnost, Toulovcovo náměstí 156, Litomyšl te

zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1094 

IČQ: 15036499 Bankovní spojen yšl 
DIC: CZ15036499 

Nabídka ceny projektových prací 

Identifikační údaje : 

Stavba : Rozšíření kapacity Mateřské školy U Koupaliště v České Třebové 
Místo stavby 2 U Koupaliště 610, Česká Třebová 
Investor : Město Česká Třebová 
Stupeň : dokumentace pro společné povolení, dokumentace pro provedení stavby 

Předmět plnění: 
Předmětem plnění je zpracování dokumentace na rozšíření kapacity Mateřské školy U 
Kønpflıišıč v Česká Třøhøvć ø jøánø øááčıøni. 
Jedná se o přístavbu stávající školky, nadzemní objekt bude řešen jako modulární stavba 
sestavena Z kontejneru. Objekt bude řešen jako přízemní s prověřením možného rozvoje do 
budoucna (ověření, zda by dvojpodlažní přístavba nezastínila Stávající oddělení ve 2.np a zda 
není zbytečné navrhovat založení s rezervou pro dvojpodlažní nástavbu) 
Předmětem plnění bude koordinace s dodavatelem nadzemní stavby, příprava základové 
desky včetně průzkumných prací, osazení stavby do terénu, napojení na inženýrské sítě. 
V rámci dokumentace pro společné povolení bude zajištěno projednání s dotčenými orgány 
Státní správy a zahrnutí jejich požadavků do celkové dokumentace. Předpokládá se součinnost 
S investorem, zejména při zajištění výpočtu požadované plochy zahrady na počet žáků a 
zajištění požadované plochy. 
Dojde ke spolupráci s dodavatelskou finnou modulárního systému při návrhu dispozičního 
řešení a návrhu exteriéru, a to včetně členění otvorových prvků a materiálového řešení fasády. 
Součástí projektu bude návrh propojovacího krčku, požárně bezpečnostní řešení přístavby 
V návaznosti na stávající objekt a řešení navýšení kapacity kuchyně ve stávající budově. 
Předpokládá se rekonstrukce provozu kuchyně včetně vzduchotechniky. Objemové řešení 
bude navrženo s ohledem na stávající budovu, bude muset zohlednit ochranné pásmo blízkého 
nadzemní vedení VN a podzemního vedení NN, požadavky na požámí odstupy a materiálové 
a barevné řešení současné školky. Napojovací krček je v kolizi se stávajícím vedení NN, bude 
nutné řešit chráničkou nebo přeložkou V součinnosti s ČEZ Distribuce a.s. 
V rámci dokumentace budou vydány výkresy celé stavby tak, aby rozsah dokumentace 
odpovídal aktuálnímu znění vyhlášky č. 499/2006 Sb. Dílčí části dokumentace pro nadzemní 
části bude zpracována dodavatelskou firmou kontejneru (výpočet tepelných ztrát, požadavky 
na přípojky, doložení PENB, vnitřní rozvody zti, elektriky a ústředního topení) 
Součástí návrhu bude nakládání s dešťovými vodami. 

Dokumentace pro provedení stavby bude obsahovat oceněný výkaz výměr pro návrh 
základové desky, bezprostředně navazujících zpevněných ploch a inženýrských sítí. Součástí 
projektu bude dokumentace nutných stavebních úprav na Stávající budově mateřské školy a



jejich nacenění, a to včetně konstrukce propojovacího krčku, úprav kuchyně a jejího 
vybavení. 
Nabídková cena projektových prací za předmět plnění: 
Cena Za dokumentaci pro Společné povolení ...................................... ..450.000,- 
Cena Za dokumentaci pro provedení stavby ..................................... _. 140.000,- 
Předpokládaná cena celkem bez DPH ............................................................ ..590.000,- Kč 
DPH 21 % ................................................................................................... _. 123.900,- Kč 
Cena včetně DPH ........................................................................................... ..7l3.900,- Kč 

Termín Zahájení projekčních prací je Září 2020, termín Zpracování dokumentace pro Společné 
povolení leden 2021, dokumentace pro provedení stavby - březen 2021. V případě zásahu 
vyšší moci dojde k posunutí termínu. 

Fakturace proběhne po odevzdání jednotlivých částí dokumentace. 
Termín splatnosti vystavených faktur bude 14 kalendářních dní. 

Platnost nabídky je 1 měsíc. 
Dlgilálně podepsal Ing. Pavla 
Vacková 

I n g ' a ?.g.:4Ĺ.:;ž|ı\łTRCZ-15036499. 0=KI P 
- - I. . „ = . = 

. I V Litomyšli dne 18.8.2020 z ì'ŠŽxŠv'zŤ5à'ľvÄzĚzľvz.'"“ 
pm 

va C givenName=Pav|a 
Sarla|Number=P709670 
Datum: 2020.08.lB 16:01 126 +02 O0 

Za KIP spol. S r.o. Litomyšl 
Ing. Pavla Vacková -jednatel 



š:~jł;.

' 

Št“ `\” 
2* 

'ŤÍC' 

\ f' “ 'I L' `. 

Usnesení Rady města Ceská Třebová 
Z jednání konaného 

dne 21. září 2020 
Jedná se O upravenou (anonymízovanou) verzi Z důvodu dodržení přimeˇřenosti 

rozsahu zveřejňovaných osobních údajů. 

ě. 851 
Rada města schvaluje v souladu se Směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 01.04.2017, čl. XII, odst. 1) přímé Zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na projektovou dokumentaci „Rozšíření kapacity Mateřské 
školy U Koupaliště V České Třebové“ a uzavření smluvního vztahu se zhotovitelem K I P 
spol. s r.o., Toulovcovo náměstí 156, 570 01 Litomyšl, IČ 150 36 499, za nejvýše přípustnou 
cenu ve výši 713.900, - Kč včetně DPH, v textu dle předloženého návrhu. 

Zodpovídá: Ing. Švercl

1


